
ТЕХНИЧАР ЗА ОБРАБОТКА НА ДРВО

Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Вкупно бодови

1 473207 Марсел Едаил Шабаноски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 52.28

2 473638 Фабијан Демир Асаноски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 49.44

3 480482 Рамадан Јашко Емрулоски ОУ"ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ" ПРИЛЕП 46.96
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